
UCHWAŁA Nr XX/228/20 

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 25 lutego 2020 roku

 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości oraz odstąpienie

 od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020, poz. 65) 

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  na  czas  nieoznaczony  umów  najmu

nieruchomości określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 1. 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia

umów najmu na czas nieoznaczony nieruchomości określonych w załączniku do niniejszej

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA                 
Rady Miasta Piły                      

Maria Kubica                        


